[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/036/2017 – de 22 de março de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
NOMEAR os servidores, abaixo relacionados, para exercerem o cargo comissionado de Dirigente de Turno, nas unidades escolares, conforme especificado, com efeito a contar de 22 de março de 2017.

	escola
	CATEGORIA
	NOME
	MATR.
	SITUAÇÃO
	FCI
	PERC.

	DR. JOÃO VASCONCELLOS
	C
	ELISAMAN NUNES DE ALMEIDA
	11005

10223
	EFETIVA
	-
	-

	HONORINO COUTINHO
	A
	JANETE MONTEIRO ALEXANDRE
	-
	COMISSIONADO
	3
	100%

	PARATI
	E
	AMANDA DA CONCEIÇÃO CORDEIRO
	-
	COMISSIONADO
	6
	100%

	PROFª NAIR VALLADARES
	A
	LILIA NUNES COUTINHO
	-
	COMISSIONADO
	3
	100%

	SYLVIA VASCONCELLOS
	E
	ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA
	-
	COMISSIONADO
	6
	100%

	TONINHO SENRA
	C
	ELIZETE DE OLIVEIRA CORSI
	1360
	EFETIVO
	5
	70%

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 22 de março de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033